МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение .N'2 2 к приказу Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловекой области

от 19.02.2015 .N2 48-П «0 припятин решения о подготовке документации
по планировке территории для линейного объеh.'Jа транспортной

инфраструктуры регионального значения- «Строительство автомобильной

дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь

Екатеринбург- автодорога Подъезд к r . Екатеринбургу от автодороги
«Урал», Ш пусковой комплекс автодорога Екатеринбург- Полевекой

автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал»

В соответствии с подпунктом 12 пункта б Положения о Министерстве
строительства и развития инфраструктуры Свердловекой области, утвержденного

постановлением Правительства Свердловекой области от 05.09.2012 NQ 963-Гlll
«Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной

численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловекой областю>, с учетом

решений протокола рабочего совещания от 15.01.2015 N2 1 в рамках исполнения
пункта 7 «Контроль выполнения работ по подготовке документации по планировке
территории на линейный объект транспортной инфраструктуры регионального

значения» плана мероприятий приказа Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловекой области от 19.02.2015 N2 48-п «0 принятии
решения о подготовке документации по планировке территории для линейного

объекта транспортной инфраструктуры регионального значения - «Строительство

автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь -
Екатеринбург - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал»,

III пусковой комплекс автодорога Екатеринбург - Полевекой - автодорога Подъезд

к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение NQ 2 к приказу Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловекой области от ·19.02.2015 NQ 48-П

2

«0 принятии решения о подготовке документации по планировке территории
для линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального значения -
«Строительство автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке

автодорога Пермь - Екатеринбург - автодорога Подъезд к r. Екатеринбургу
от автодороги «Урал», III nусковой комплекс автодорога Екатеринбург- Полевекой

- автодорога Подъезд к r. Екатеринбургу от автодороги «Урал>»> следующие
изменения:

пункт 7 раздела I «Характеристика планируемого объекта»:
1) в пункте б части 1 ширину разделительной полосы принять 3,5 м;
2) в первом абзаце части 2 слово «Строительство» заменить на слово

«Реконструкция»;

3) первый абзац части 2 дополнить словами «с целью доведения лараметров
объекта до «полного клеверного листа»;

4) в пункте 5 Уасти 2 слова «8 съездов транспортной развязки,

2 путепровода» заменить на слова «существующие 2 съезда трансnортной развязки
и 1 nутепровод, планируемые б съездов транспортной развязки и 1 путепровод».

пункт 11 раздела 11 «Подготовка документации по планировке

территории» в части требований к Материалам основной (утверждаемой) части

проекта планировки территории в текстовой форме дополнить пунктом 3
следующего содержания:

«очередность строительства объектов транспортной инфраструктуры

(по согласованию с Министерством транспорта и связи Свердловекой области).».
2. Заместителю министра строительства и развития инфраструктуры

Свердловекой области В.Г. Вениаминову обесnечить:

2.1. Направление уведомления в десятидневный срок с момента

утверждения приказа о принятии решения, указанного в пункте 1 настоящего
приказа, Г лаве администрации муниципального образования «город

Екатеринбург» и в адрес 000 «КомплектТехМаркет»;
2.2. Размещение настоящего приказа на сайте Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловекой области.

3. Контроль за исnолнением настоящего nриказа оставляю за собой .

Министр строительства и развития

инфраструктуры Свердловекой области А.!
\

С.Ю. Бидонько

		2015-09-16T15:56:04+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"